
Señores: 

JUZGADO CINCUENTA Y DOS (52) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

 E.                                            S.                                                     D. 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2021-0329 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: ANGEL MARIA TORRES BALLESTEROS  

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 11 de mayo del 2022. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 



DEMANDADO: ANGEL MARIA TORRES BALLESTEROS 

PAGARÉ: 207419326946, que contiene la obligación numero 207419326946    

       
CAPITAL: 
$ 29.621.904,76      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DÍAS 

MORA VLR % 

2021 MARZO $ 29.621.904,76 17,41 26,115 23 $ 487.458,88 

2021 ABRIL $ 29.621.904,76 17,31 25,965 30 $ 632.163,91 

2021 MAYO $ 29.621.904,76 17,22 25,83 31 $ 649.839,67 

2021 JUNIO $ 29.621.904,76 17,21 25,815 30 $ 628.511,89 

2021 JULIO $ 29.621.904,76 17,18 25,77 31 $ 648.330,17 

2021 AGOSTO $ 29.621.904,76 17,24 25,86 31 $ 650.594,42 

2021 SEPT $ 29.621.904,76 17,19 25,785 30 $ 627.781,49 

2021 OCT $ 29.621.904,76 17,08 25,62 31 $ 644.556,42 

2021 NOV $ 29.621.904,76 17,27 25,905 30 $ 630.703,10 

2021 DIC $ 29.621.904,76 17,46 26,19 31 $ 658.896,66 

2022 ENERO $ 29.621.904,76 17,66 26,49 31 $ 666.444,16 

2022 FEBRERO $ 29.621.904,76 18,3 27,45 28 $ 623.764,27 

2022 MARZO $ 29.621.904,76 18,47 27,705 31 $ 697.011,53 

2022 ABRIL $ 29.621.904,76 19,05 28,575 31 $ 718.899,28 

2022 MAYO $ 29.621.904,76 19,75 29,625 11 $ 264.466,80 

        TOTAL 430 $ 9.229.422,66 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 29.621.904,76 

INTERESES CORRIENTES         $4.300.534,95 

INTERESES DE MORA $9.229.422,66 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $43.151.862,37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: ANGEL MARIA TORRES BALLESTEROS    

PAGARÉ: 4605537354, que contiene la obligación numero 4605537354   

       
CAPITAL:  
$ 28.120.433,06      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DÍAS 

MORA VLR % 

2021 MARZO $ 28.120.433,06 17,41 26,115 23 $ 462.750,62 

2021 ABRIL $ 28.120.433,06 17,31 25,965 30 $ 600.120,86 

2021 MAYO $ 28.120.433,06 17,22 25,83 31 $ 616.900,67 

2021 JUNIO $ 28.120.433,06 17,21 25,815 30 $ 596.653,96 

2021 JULIO $ 28.120.433,06 17,18 25,77 31 $ 615.467,68 

2021 AGOSTO $ 28.120.433,06 17,24 25,86 31 $ 617.617,16 

2021 SEPT $ 28.120.433,06 17,19 25,785 30 $ 595.960,58 

2021 OCT $ 28.120.433,06 17,08 25,62 31 $ 611.885,21 

2021 NOV $ 28.120.433,06 17,27 25,905 30 $ 598.734,10 

2021 DIC $ 28.120.433,06 17,46 26,19 31 $ 625.498,59 

2022 ENERO $ 28.120.433,06 17,66 26,49 31 $ 632.663,52 

2022 FEBRERO $ 28.120.433,06 18,3 27,45 28 $ 592.146,98 

2022 MARZO $ 28.120.433,06 18,47 27,705 31 $ 661.681,49 

2022 ABRIL $ 28.120.433,06 19,05 28,575 31 $ 682.459,80 

2022 MAYO $ 28.120.433,06 19,75 29,625 11 $ 251.061,54 

        TOTAL 430 $ 8.761.602,74 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 28.120.433,06 

INTERESES CORRIENTES         $6.926.155,43 

INTERESES DE MORA $8.761.602,74 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $43.808.191,23 
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO No. 2021-0329 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS
ANGEL MARIA TORRES BALLESTEROS

mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Mié 11/05/2022 10:08

Para: Juzgado 52 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl52bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores:
 
JUZGADO CINCUENTA Y DOS (52)  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia
 
 
Atte.,
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 3106998813 FIJO 2825992
 


